

**Fredagsbrev 30. oktober 2020**

**Klasseinfo**

<p><b>Alle</b></p>	<p><b>COVID 19-situationen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Som alle vist har hørt, er situationen problematisk med kraftigt stigende smittetal og nye skærpede krav til os alle. For skolens og børnehave/vuggestue betyder det, at vi også her skærper kravene til os alle i dagligdagen. Det betyder, at vi vender tilbage til en praksis, der ligner den, vi havde i foråret i forbindelse med aflevering og afhentning. <i>Disse tiltag tages udelukkende for at sikre alle bedst muligt mod smittespredning og deraf følgende risiko for nedlukninger.</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ <b>Aflevering af mindre børn skal foregå i garderober eller udenfor, og der er kun én voksen, der afleverer/henter.</b></li> <li>○ <b>Mundbind er obligatorisk for forældre og andre voksne, der afleverer/henter børn.</b></li> <li>○ <b>Der er opsat skilte ved garderoberne med fastsættelse af max antal voksne.</b></li> <li>○ <b>Hold afstand.</b></li> <li>○ <b>Tag telefonen, hvis der er brug for en samtale 😊 Er der brug for at vi sidder sammen, aftaler vi hvordan, hvor og hvornår.</b></li> </ul> </li> </ul>
<p><b>Mellemtrin</b></p>	<p><b>Udeordning</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Coronasituationen medfører, at mellemtrinnet skal holde frikvarterer udendørs. Så alle skal have overtøj med, der passer til vejrudsigten.</li> </ul>

## SFO-nyt

### Corona

- Vi vil den kommende tid, indtil samfundet bliver mere normalt igen, fortrinsvis være ude så meget som muligt. I praksis vil det betyde, at vi er ude indtil kl. 14.30. alt afhængigt af vejret.
- Der vil blive mulighed for at små grupper kan være inde for at lave julegaver og andet ”skrammel”. Dette sker på skift.
- Alt legetøj vaskes hver dag, så børnene stadig har noget at lege med.
- Endelig kan vi få alle vores rum tilbage, så vi har lidt flere m<sup>2</sup> at gøre godt med. Planen er at indrette SFO-køkkenet til et stille/fordybelsesrum.

God weekend  
Frank